平成30年１月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、取締役選任の議案を平成30年２月20日開催予定の第35期

定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、各候補者は、平成30年２月20日開催予定の定時株主総会の決議を経て正式に就任する予

定です。

記

（１）取締役候補者は次のとおりです。

氏 名 選任の種別 現役職名

中井 千代助 重任 代表取締役社長

戸田 正 重任

専務取締役

経営企画部長

CSL CAD VIETNAM COMPANY LIMITED General Director

鈴木 正裕 重任
取締役

管理本部長

長谷部 修 重任
取締役

総務部長

馬締 和久 重任 取締役（社外）

今井 勇彦 新任

執行役員

製造本部長

在来ＣＡＤ部長

石塚 英一 新任 －

※ 馬締和久氏及び石塚英一氏は、社外取締役候補者であります。

※ 馬締和久氏及び石塚英一氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を

満たしており、独立役員として同取引所に届ける予定であります。

（２）新任取締役候補者の略歴は次のとおりです。

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

今井
い ま い

 勇彦
ゆうひこ

（昭和36年８月19日）

昭和57年３月 青森県立弘前工業高等学校卒業

昭和57年４月 株式会社木山工務店入社

平成10年４月 株式会社横瀬運輸入社

平成16年１月 株式会社コバリン入社

平成19年９月 株式会社シー・エス・ランバー入社

平成25年９月 同社東金２×４パネル工場長

平成27年10月 同社製造本部長兼山武工場長兼東金

２×４工場長

平成28年２月 同社執行役員就任（現任）

平成28年７月 同社製造本部長兼東金２×４工場長

平成29年６月 同社製造本部長兼在来ＣＡＤ部長

（現任）

－

石塚
いしづか

 英一
えいいち

（昭和28年３月23日）

昭和52年３月 法政大学法学部法律学科卒業

昭和63年４月 弁護士登録（千葉）

平成13年２月 千葉県社会福祉協議会理事（現任）

平成18年５月 株式会社オンザウェイ監査役（現任）

平成24年４月 千葉簡易裁判所・千葉地方裁判所民

事調停委員（現任）

平成24年10月 独立行政法人千葉医療センター受託

研究審査委員会委員（現任）

－

以 上